

ПРОВЕРЕНО

МАКСИМОВ А.В.

Байкальский банк ПАО Сбербанк г. Иркутск		БИК	042520607
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000607
ИНН 3827042926	КПП 382701001	Сч. №	40702810318350028584
Альфа Строй Системс ООО		Получатель	

21.09.2021г.

Счет на оплату № 117 от 14 сентября 2021 г

Поставщик: Альфа Строй Системс ООО, ИНН 3827042926, КПП 382701001, 664514, Иркутская обл, Иркутский муниципальный район, Сельское поселение Уриковское, Грановщина д, Энергетиков ул, дом 4А, тел.: +7 3952 640964
(исполнитель):

Покупатель: ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом 300, тел.: 44-31-30, 502-490
(заказчик):

Основание: Договор №292-20 на оказание услуг по модернизации и дооборудованию системы видеонаблюдения

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Оказание услуг по модернизации и дооборудованию системы видеонаблюдения	НФ-00000887	1	шт	32 309,97	32 309,97
						32 309,97

Итого: 32 309,97
Без налога (НДС): -
Всего к оплате: 32 309,97

Всего наименований 1, на сумму 32 309,97 руб.
Тридцать две тысячи триста девять рублей 97 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель: _____ Цымжитов Б.Ц. _____
подпись расшифровка подписи

Бухгалтер: _____ Цымжитов Б.Ц. _____
подпись расшифровка подписи



Цымжитов Баиржап Цыренжапович, тел.: 89247100111, e-mail: bair.ts@netirk.ru

договор 292-20
от 23.09.20

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8
Ж.В. ЕСЕВА
Ж.В. ЕСЕВА
21.09.2021г.

3к

Акт об оказании услуг № 72 от 14 сентября 2021 г.

Исполнитель: Альфа Строй Системс ООО, ИНН 3827042926, КПП 382701001, 664514, Иркутская обл, Иркутский муниципальный район, Сельское поселение Уриковское, Грановщина д, Энергетиков ул, дом 4А, тел.: +7 3952 640964

Заказчик: ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом 300, тел.: 44-31-30, 502-490

Основание: Договор №292-20 на оказание услуг по модернизации и дооборудования системы видеонаблюдения

№	Работы, услуги	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Оказание услуг по модернизации и дооборудования системы видеонаблюдения	1	шт	32 309,97	32 309,97

Итого: 32 309,97
Без налога (НДС) -

Всего наименований 1, на сумму 32 309,97 руб.

Тридцать две тысячи триста девять рублей 97 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель



подпись

Цымжитов Б.Ц.

расшифровка подписи

Заказчик

подпись

М.П.



расшифровка подписи

Инвестор:
 Заказчик:

Подрядчик: Альфа Строй Системс ООО, 664514, Иркутская обл,
 Иркутский муниципальный район, Сельское поселение Уриковское,
 Грановщина д, Энергетиков ул, дом 4А.

Стройка: здание ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница №
 8», г.Иркутск, ул.Баумана, 214

Монтаж системы видеонаблюдения в здании ОГАУЗ «Иркутская
 городская клиническая больница №8»

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
номер	292-20
дата	23 11 20
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	14.09.2021	23.11.2020	14.09.2021

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ за сентябрь

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		165.100,00	165.100,00	32.309,97
	Монтажные работы, материалы, оборудование				32.309,97
Итого					32.309,97

Заказчик (генподрядчик) _____



М П



Подрядчик (субподрядчик) _____

ПРОВЕРЕНО
МАКСИМОВ А.В.

« 11 » 09 2021г.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) -

Подрядчик (Субподрядчик) - Альфа Строй Системс ООО,664514, Иркутская обл, Иркутский муниципальный район, Сельское поселение Уриковское, Грановщина д, Энергетиков ул, дом 4А.

Стройка - здание ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница №8»,г.Иркутск, ул.Баумана, 214

Объект - здание ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница №8»,г.Иркутск, ул.Баумана, 214

Монтаж системы видеонаблюдения в здании ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница №8»

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

292-20

дата

23.11.20

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	14.09.2021	23.11.2020	14.09.2021

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за сентябрь 2021 г.

Смета №, Монтаж системы видеонаблюдения в здании ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница №8»

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 32,310 тыс. руб.

Номера		Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.						Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)	
по порядку	позиции по смете				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе						
									Осн.З/п	Эк.Маш	З/пМех	Мат			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Раздел 1. Новый раздел															
1	1	ГЭСНм10-04-067-23 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 № 872/пр	Устройство видеоконтрольное	шт			1	706,46	706,46	694,88	11,58	3,02		2 2	0,01 0,01

Гранд-Смета (вер.8.0)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
							2	347,44	694,88	694,88				2
			Затраты труда рабочих (ср 5)	чел.-ч	2									0,01
			Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,01	0,01								
		1. 91.06.05-011	Погрузчики, грузоподъемность 5 т	маш.час	0,01	0,01	1157,58	11,58		11,58	3,02			
2	2 0	Прайс-лист	Цифровой гибридный видеореги­стратор 8-ми канальный, 8АHD/TVI*5Mpix Lite-120к/с+4IP-100к/с, Разрешение записи: Аналог: 5Mpix Lite, 4Mpix Lite, 3Mpix, 1080р-1920x1080, IP 5Mpix, кодек H.264/H.265, аудио вход/выход 4 RCA/1 RCA, видео выходы: HDMI x 1(до 4K), VGA x 1, Ethernet 100 Mb/s, P2P, PPPoE, NTP, E-MAIL, DDNS, RTSP, детектор движения, ручная запись, по расписанию, по тревоге, PIR, Хранение: 1x SATA 2(до 8Тб), Копирование на USB в формате H.264/AVI/Mp4, копирование по сети, управление доступом до 10 пользователей (МДС35 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); МДС35 п.4.64. Заготовительно-складские расходы ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012))	шт			1	9788,57	9788,57					
3	6	ГЭСНм10-10-001-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 № 872/пр	Камеры видеонаблюдения: фиксированные	шт			3	916,82	2750,46	2750,46				2,67 8,01
			Затраты труда рабочих (ср 4,9)	чел.-ч	2,67	8,01	343,38	2750,47	2750,47					8,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
4	8 0	Прайс-лист	Купольная АHD-камера 4 в 1(4 режима работы: АHD/TVI/CVI/Analog), 2 Мрiх, объектив 2.8 мм(не менее 120° по горизонтали),0.01 Лк, ИК-подсветка до 20 м, UTC, механический ИК-фильтр, цифровой зум, электронный затвор 1/25с-1/50000 с, функция день/ночь, соотношение сигнал/шум - 50 дБ, DC12V/350 мА <i>(МДС35 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); МДС35 п.4.64. Заготовительно-складские расходы ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012))</i>	шт			3	1877,26	5631,78					
5	11	ГЭСНм10-01-051-33 Прим. Приказ Минстроя России от 26.12.2019 № 872/пр	Разделка и включение концов кабеля комбинированного коаксиального по винт	10 концов кабеля			1,2	1541,83	1850,2	1850,2			5,1 6,12	
			Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	5,1		6,12	302,32	1850,2	1850,2			6,12	
6	12	Прайс-лист	Разъем силовой с клемной колодкой под винт-предназначен для подачи напряжения питания 12 Вольт к видеокамере	шт			8	21,38	171,04			171,04		
7	13	Прайс-лист	Разъем BNC под винт с пружиной-предназначен для подключения тонкого коаксиального кабеля к радиоэлектронике	шт			3	25,66	76,98			76,98		
8	14	Прайс-лист	Разъем интерфейсный типа RCA, предназначен для коммутации аудио сигнала между устройствами	шт			1	25,66	25,66			25,66		
9	15	ГЭСНм11-04-028-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 № 872/пр	Включение в аппаратуру разъемов штепсельных, количество контактов в разьеме: до 14 шт.- включение микрофона в видеокамеру	шт			1	64,92	64,92	64,92			0,22 0,22	
			Затраты труда рабочих (ср 3,8)	чел.-ч	0,22		0,22	295,1	64,92	64,92			0,22	

Гранд-Смета (вер.8.0)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
10	16	Прайс-лист	Высокочувствительный микрофон для видеосистем, активный с АРУ, Питание DC 6-12 В, Сопротивление 600 Ом, Частотный диапазон 100 ~ 100KHz, Подключение RCA аудио выход, DC вход питания, Акустическая площадь 50~100m2 <i>(МДС35 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); МДС35 п.4.64. Заготовительно-складские расходы ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012))</i>	шт		1	491,66	491,66				491,66		
11	23	Прайс-лист	Сетевой фильтр (4 выходных розетки) белого либо черного цвета	шт		1	812,51	812,51				812,51		
12	26 О	Прайс-лист	Преобразователь напряжения. Напряжение входа 12В, Напряжение выхода 5В/1А. <i>(МДС35 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); МДС35 п.4.64. Заготовительно-складские расходы ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012))</i>	шт		2	357,57	715,14						
13	27	ГЭСНм08-02-390-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 № 872/пр	Короба пластмассовые: шириной до 40 мм	100 м		0,06	5103,24	306,19	291,96	0,26	0,24	13,97	16,29 0,9774	0,01 0,0006
			Затраты труда рабочих (ср 3,9)	чел.-ч	16,29	0,9774	298,71	291,96	291,96				0,9774	
			Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,01	0,0006								0,0006
		1. 91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,01	0,0006	437,6	0,26		0,26	0,24			
		2. 01.7.15.07-0022	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 6x40 мм	1000 шт	0,2	0,012	579,19	6,95				6,95		
		3. 01.7.15.14-0165	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	т	0,001	0,0001	117032,6	11,7				11,7		
14	28	Прайс-лист	Кабель-канал 40*25	м		6,12	56,27	344,37				344,37		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
15	31	ГЭСНм10-08-005-03 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 № 872/пр	Провод двух- и трехжильный с разделительным основанием по стенам и потолкам, прокладываемый по основаниям: бетонным и металлическим	100 м			11726,61	11726,61	10278,88			1447,73	34 34	
			Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	34	34	302,32	10278,88	10278,88				34	
		1. 01.7.15.07-0012	Дюбели пластмассовые с шурупами, размер 12x70 мм	100 шт	1,6	1,6	269,09	430,54				430,54		
		2. 01.7.15.10-0056	Скобы металлические, монтажные, однолапковые СО для крепления труб и кабелей, диаметр закрепляемого кабеля 6 мм, вид климатического исполнения УЗ, размер 4,2x5,0x19,0 мм	10 шт	32	32	17,92	573,44				573,44		
		3. 03.1.01.01-0002	Гипс строительный Г-3	т	0,0008	0,0008	3330,8	2,66				2,66		
		4. 14.1.04.02-0002	Клей 88-СА	кг	1,344	1,344	297,17	399,4				399,4		
		5. 24.3.01.01-0004	Трубка электроизоляционная ПВХ-305, диаметр 6-10 мм	кг	0,16	0,16	260,58	41,69				41,69		
16	32	Прайс-лист	Коаксиальный комбинированный кабель RG59 CU+2x0.75 применяется для системы внутреннего видеонаблюдения. Центральная жила - медь, оболочка - ПВХ (поливинилхлоридный пластикат) белого или черного цвета.	м		102	22,11	2255,22				2255,22		
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах								37717,77	15931,3	11,84	3,26	5639,14	51,3274	0,0106
Накладные расходы								9249,14						
Сметная прибыль								8775,91						
Итого по разделу 1 Новый раздел :														
Итого Строительные работы								4177,44						
Итого Монтажные работы								35429,89				51,3274	0,0106	
Итого Оборудование								16135,49						
Итого								55742,82				51,3274	0,0106	
В том числе:														
Материалы								5639,14						
Машины и механизмы								11,84						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	ФОТ							15934,56						
	Оборудование							16135,49						
	Накладные расходы							9249,14						
	Сметная прибыль							8775,91						
	Договорной понижающий коэффициент 55 742,82 * 0,660038429							36792,4						
	Итого по разделу 1 Новый раздел							36792,4					51,3274	0,0106
ИТОГИ ПО АКТУ:														
	Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							37717,77	15931,3	11,84	3,26	5639,14	51,3274	0,0106
	Накладные расходы							9249,14						
	Сметная прибыль							8775,91						
	Итого по акту:													
	Итого Строительные работы							4177,44						
	Итого Монтажные работы							35429,89					51,3274	0,0106
	Итого Оборудование							16135,49						
	Итого							55742,82					51,3274	0,0106
	В том числе:													
	Материалы							5639,14						
	Машины и механизмы							11,84						
	ФОТ							15934,56						
	Оборудование							16135,49						
	Накладные расходы							9249,14						
	Сметная прибыль							8775,91						
	Итого СМР для расчета лимитированных затрат							39607,33						
	Итого с оборудованием (16 135,49)							55742,82						
	Договорной понижающий коэффициент 55 742,82 * 0,660038429							36792,4						
	Цена договора с учетом коэффициента снижения НМЦД -12,1829% от 36792,4							-4482,43						
	ВСЕГО по акту							32309,97					51,3274	0,0106

Сдал: Генеральный директор УИИМШМЗ БС
 (должность, подпись, расшифровка)
 Принял: Максимов А.Б.
 (должность, подпись, расшифровка)

